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EXP. NO. CM-2023-161

 FECHA: 28/09/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 18/08/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO CERTIFICACIÓN MIPYMES

MUEBLES & EQUIPOS PARA OFICINA LEÓN GONZÁLEZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BH MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 20 UNIDAD

SILLA ORTOPÉDICA

- ORTOPÉDICO
- TELA DE MALLA MICROPERFORADA 
- TELA COLOR NEGRO 
- BASE CROMADA 
- BASE CON 5 PATAS 
- BASE CON 5 PATAS DE PLÁSTICO 
- BRAZOS AJUSTABLES 
- SOPORTE LUMBAR 
- RECLINABLE 
- FRENO DE RECLINAMIENTO 
- REPOSACABEZA AJUSTABLE 
- CAPACIDAD HASTA 300 LIBRAS

GARANTÍA: 5 AÑOS EN PIEZAS, SERVICIOS Y DAÑOS DE FÁBRICA 

RD$10,400.00 RD$208,000.00

Marca: MODELO LG-2392 LEON G.
Entrega: 10 días calendario
Garantía: 05 años por defectos de 
fábrica
Cumple: No evaluado (cancelado)

RD$11,357.60 RD$227,152.00

Marca: BONAI-B6210
Entrega: 10 días 
Garantía: 5 años de garantía en piezas, 
servicios y daños de fábrica. 
Cumple: No evaluado (cancelado)

RD$23,205.60 RD$464,112.00

Marca: STELA, MOD.WAU 609
Entrega: 10 días
Garantía: 5 años, cubre defectos de 
fabricación del producto, cubre mano 
de obra bajo uso y servicio normal
Cumple: No evaluado (cancelado)

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

18/09/2023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ SERVIDORES JUDICIALES, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

TIEMPO DE ENTREGA:10 DÍAS CALENDARIO
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$208,000.00 RD$227,152.00 RD$464,112.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

MUEBLES & EQUIPOS PARA OFICINA LEÓN GONZÁLEZ, SRL FLOW, SRL BH MOBILIARIO, SRL

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

RD$37,440.00 RD$40,887.36 RD$83,540.16

RD$245,440.00 RD$268,039.36 RD$547,652.16

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA 


